Diário Oficial Eletrônico  n. 11.453 3 de abril de 2024 Página 219

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 198, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

                                O DELEGADO-GERAL  DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  GERALDO MARIM BARBOSA,  Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº
123041023, Assessor Especializado da Assessoria de Administração/MS , para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº
114/05, pelo expediente da Assessoria Jurídica/MS ,  no período de 15 a 29 de abril de 2024, em razão de gozo
de férias de Gustavo de Oliveira Bueno Vieira.

	      Campo Grande, MS, 2 de abril  de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 199, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar FERNANDA BARROS PIOVANO, Delegada de Polícia, Classe Especial, matrícula
nº 71682023, Delegada Adjunta da Delegacia Especializada de Atendimento à Mulher de Campo Grande/MS para
responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127,
inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 1 a 10 de
abril de 2024, em razão de gozo de férias de Elaine Cristina Ishiki Benicasa.

	       Campo Grande, MS, 2 de abril de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 200, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar LUIZ QUIRINO ANTUNES GAGO, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula
nº 133982023, Delegado Titular da Primeira Delegacia de Polícia Civil de Nova Andradina/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia Polícia Civil de Taquarussu/MS, no período de 16 a 30 de
abril de 2024, em razão gozo de férias de Caio Leonardo Bicalho Martins.

	       Campo Grande, MS, 2 de abril de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 201, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar ISABELLE SENTINELLO, Delegada de Polícia, Quarta Classe, matrícula nº
495620022, Delegada Titular da Delegacia de Atendimento a Mulher de Aquidauana/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da  Delegacia de Polícia Civil de Anastácio/MS, no período de 29 de
abril a 18 de maio de 2024, em razão de gozo de férias de Tatiana Zyngier e Silva.

	        Campo Grande, MS, 2 de abril de 2024.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 202, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve: